
-1/nirculdaf 1,12' Misa/ de 
Lie-WAD 1) CIEVCIAS EXACTAS 

Av. Bolivia 5150 - 4400 - Salta 
Tel. 0387)423-5408 - Far (0387)425-5449 

Repftblica Ancrruina 

   

SALTA, 6 de abril de 2018 

Expediente S.R.O. N° 19.099/17 

RESCD-EXA N° 107/2018 

VISTO las resoluciones N° 176 y 203/17, emitidas por la Sede Regional Orán. de 
fecha 15 y 30 de mayo, respectivamente, y 

CONSIDERANDO: 

Que el Consejo Directivo, en su sesión del día 28/3/18 resuelve aprobar, por 
unanimidad, el despacho de la Comisión de Docencia e Investigación de fs. 25. 

Por ello, 

EL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS EXACTAS 

RESUELVE: 

ARTICULO 1°.- Convalidar las resoluciones emitidas por la Sede Regional Orán de la 
Universidad Nacional de Salta que seguidamente se detallan: 

N° 176/17 estableció la constitución de Tribunales Examinadores, fechas y horarios para 
el Turno Extraordinario mayo/2017 de las carreras: Computador Universitario. 
Tecnicatura en Informática de Gestión, Tecnicatura Universitaria en Programación. 
Tecnicatura Electrónica y Licenciatura en Análisis de Sistemas. 

N° 203/17: Incorporó a la Resolución N° SO-176/17, con relación a la constitución de los 
Tribunales Examinadores horarios para el Turno Extraordinario mayo/2017 de las 
carreras: Computador Universitario, Tecnicatura en Informática de Gestión, Tecnicatura 
Universitaria en Programación, Tecnicatura Electrónica y Licenciatura en Análisis de 
Sistemas, la asignatura Cálculo Numérico de la carrera de Computador Universitario. 

ARTICULO 2°.- Incorpórese copia de la presente al expediente de referencia y siga a la 
Dirección de Sede Regional Orán. 

RRG 
lv 

MARIA  RITA Mis 
SE*  'PUM, 	,.d.Y  DE  titi;1179,CAN4 

ACUITAD DE. Ca. Ex,;;;TAS  -  CNS3. 


	Page 1

